
Министерство образования и науки Челябинской области 

 

государственное бюджетное образовательное учреждение 

профессиональная образовательная организация 

«Магнитогорский технологический колледж имени В.П. Омельченко» 

(ГБОУ ПОО «Магнитогорский технологический колледж им. В.П. Омельченко») 

 

ПРИКАЗ 

 

17.08.2022 г.           № _072-К 

 

О зачислении студентов 

   На основании решения приемной комиссии и поданных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1 Зачислить с 01.09.2022 г. в состав обучающихся по программам среднего 

профессионального образования (подготовка квалифицированных рабочих, служащих) с 

получением среднего общего образования следующих: 

 

группа № 220 по профессии «Парикмахер», срок обучения – 2 года 10 мес. 

(протокол заседания приемной комиссии № 9 от 15.08.2022 г.) 

 
1.  Антонова Алёна Алексеевна 4,000 
2.  Атаманенко Дарья Константиновна 4,000 
3.  Байрамгулова Ильсия Айдаровна 4,063 
4.  Бикмаева Ильгина Рафкатовна 4,250 
5.  Бозоров Фарух Махмаджобирович 4,077 
6.  Володина Анастасия Денисовна 4,500 
7.  Галиуллина Дилара Ураловна 4,188 
8.  Гущина Ксения Олеговна 3,938 
9.  Жанабилова Адэлина Бауржановна 4,063 
10.  Игнатьева Мария Дмитриевна 4,750 
11.  Касаткина Анастасия Викторовна 4,000 
12.  Кислухина Полина Сергеевна 4,000 
13.  Махиянова Азалия Васильевна 4,000 
14.  Моцик Елена Денисовна 4,063 
15.  Мукомолова Анастасия Дмитриевна 4,063 
16.  Писаренко Алёна Александровна 4,813 
17.  Селедкова Виктория Дмитриевна 4,313 
18.  Семенихина Ксения Вадимовна 4,000 
19.  Старова Дарья Сергеевна 4,125 
20.  Сынгизова Элина Айсуаковна 4,063 
21.  Томилова Анна Анатольевна 4,188 
22.  Шагиева Анжелла Динисовна 4,313 
23.  Шашкова Александра Дмитриевна 4,313 
24.  Якушева Арина Александровна 4,188 
25.  Ялалова Элина Фиргатовна 4,000 

 

группа № 221 по профессии «Продавец, контролер-кассир» срок обучения – 2 

года 10 мес. (протокол заседания приемной комиссии № 9 от 15.08.2022 г.) 

 



1.  Баязитова Зарина Артуровна 3,800 
2.  Борзенко Людмила Владимировна 3,688 
3.  Васильева Анастасия Викторовна 3,500 
4.  Давлетшина Розалия Радиковна 4,688 
5.  Кайгородова Лилия Владимировна 4,125 
6.  Каленова Александра Юрьевна 3,625 
7.  Капасова Анастасия Сергеевна 3,778 
8.  Колесникова Екатерина Алексеевна 3,625 
9.  Колобынцева Яна Евгеньевна 3,625 
10.  Маломыжева Наталья Вячеславовна 3,563 
11.  Мандычева Елена Андреевна 3,500 
12.  Маркова Мария Максимовна 3,563 
13.  Мусаева Гойчак Сахрабовна 3,563 
14.  Нигматуллина Ревекка Рустемовна 3,750 
15.  Овчинникова Александра Владимировна 4,375 
16.  Светлякова Ксения Дмитриевна 3,875 
17.  Семёнова Марина Вячеславовна 3,563 
18.  Сибагатова Анна Галимьяновна 3,563 
19.  Смирнова Виктория Александровна 4,063 
20.  Стракулина Татьяна Александровна 3,563 
21.  Тимакова Надежда Леонидовна 3,500 
22.  Черепанов Евгений Владимирович 4,000 
23.  Черкашина Юлия Дмитриевна 3,625 
24.  Чиченкова Полина Павловна 3,688 
25.  Янзакова Элина Юлаевна 3,813 

 

группа № 222 по профессии «Повар, кондитер», срок обучения – 3 года 10 мес. 

(протокол заседания приемной комиссии № 9 от 15.08.2022 г.) 

 
1.  Артамонова Дарья Андреевна 4,438 

2.  Аитова Дина Даниловна 4,000 

3.  Бородина Дарья Алексеевна 4,313 
4.  Галеева Лучана Артуровна 3,933 
5.  Головин Евгений Дмитриевич 3,938 
6.  Дюскина Александра Константиновна 4,000 
7.  Евстифеева Марина Алексеевна 3,938 
8.  Зиганшина Гузель Ильгизаровна 3,875 
9.  Илларионова Виктория Анатольевна 4,063 

10.  Исмагилова София Сагитовна 4,000 

11.  Калиниченко Валерия Сергеевна 3,938 

12.  Крапивин Андрей Александрович 4,063 

13.  Кремлева Юлия Николаевна 4,125 
14.  Мамаев Данил Айратович 4,000 
15.  Мартышева Екатерина Дмитриевна 4,125 
16.  Мачихина Виктория Андреевна 3,875 
17.  Михалев Дмитрий Сергеевич 4,000 
18.  Мухамадиев Денис Ильдарович 4,188 
19.  Нуриханова Руфина Рамильевна 3,875 
20.  Рацеева Олеся Владимировна 3,813 

21.  Семенова Анастасия Олеговна 3,813 

22.  Тарасов Кирилл Андреевич 4,250 

23.  Хайдаршина Дарья Алексеевна 4,000 
24.  Четвергова Надежда Владимировна 3,875 



25.  Чумакова Кристина Евгеньевна 4,125 

 

группа №223 по профессии «Повар, кондитер», срок обучения – 3 года 10 мес. 

(протокол заседания приемной комиссии № 9 от 15.08.2022 г.) 

 

 
1.  Авотина Кристина Андреевна 4,188 
2.  Агаки Егор Петрович 3,938 
3.  Борисова Мария Григорьевна 4,000 
4.  Булгакова Ангелина Анатольевна 3,875 
5.  Галиулина Кира Павловна 4,063 
6.  Гарипова Рената Тимуровна 4,125 
7.  Гришина Дарья Дмитриевна 4,000 

8.  Гусева Юлия Сергеевна 3,938 

9.  Долгушева Анна Никитична 3,813 

10.  Заиченко Арина Владимировна 4,313 

11.  Костыленкова Руслана Ринатовна 3,938 
12.  Лутова Азалия Радиковна 4,000 
13.  Малыбаева Диана Руслановна 3,938 
14.  Марных Мария Денисовна 3,875 
15.  Маслова Анна Васильевна 4,250 
16.  Мельникова Ксения Михайловна 4,063 
17.  Прокина Виктория Николаевна 4,313 

18.  Савина Виктория Сергеевна 3,875 

19.  Салмина Татьяна Евгеньевна 3,813 

20.  Саприко Анастасия Сергеевна 4,250 

21.  Третьяк Никита Дмитриевич 3,875 
22.  Филиппова Яна Максимовна 3,813 
23.  Шагимухаметова Алина Тагировна 4,000 
24.  Шарафутдинова Нели Фархадовна 3,875 

25.  Якубахунова Мубинахон Абдукаримовна 4,125 

 

группа №224 по профессии «Оператор связи» срок обучения – 2 года 10 мес. 

(протокол заседания приемной комиссии № 9 от 15.08.2022 г.) 

 
1.  Арутюнян Валерия Дмитриевна 4,250 
1.  Аслаева Ангелина Артуровна 3,625 
2.  Бедуленко Ксения Петровна 3,813 
3.  Бердникова Ольга Александровна 3,813 

4.  Галина Русалина Романовна 3,875 

5.  Гребцова Надежда Алексеевна 3,750 

6.  Зверева Анна Сергеевна 3,875 

7.  Зыкова Виктория Владимировна 3,688 
8.  Кожевникова Анна Николаевна 3,625 
9.  Крещук Виктория Сергеевна 4,125 
10.  Лихтенфельд Диана Бахтиёровна 3,625 
11.  Лосякина Виктория Игоревна 4,250 
12.  Ляхимец Анастасия Денисовна 3,813 
13.  Морозова Милена Максимовна 3,750 

14.  Насонова Яна Сергеевна 3,625 

15.  Носкова Анастасия Сергеевна 3,625 

16.  Суюндикова Эльвина Ильфатовна 4,125 

17.  Танкина Жасмин Аманжоловна 3,688 
18.  Тюрибаева Алия Димовна 3,813 



19.  Уракпаева Аделя Ураловна 3,688 
20.  Усманова Гульназира Фиргатовна 3,625 
21.  Хайретдинова Сагдиана Данияровна 3,813 

22.  Хайрулина Алина Камилевна 3,750 

23.  Хамитова Валерия Рашидовна 3,688 

24.  Шерстобаева Валерия Валерьевна 3,750 

 

группа № 225 по профессии «Электромонтер охранно-пожарной 

сигнализации», срок обучения – 2 года 10 мес. (протокол заседания приемной комиссии 

№ 9 от 15.08.2022 г.) 

 
1.  Артамонов Егор Сергеевич 3,875 
2.  Балбеков Владислав Иванович 4,000 

3.  Бикчурин Артем Рустамович 3,688 

4.  Вагнер Артём Сергеевич 3,688 

5.  Валеева Екатерина Александровна 3,688 

6.  Васин Михаил Анатольевич 3,688 
7.  Галеев Владислав Артурович 3,667 
8.  Горенков Иван Сергеевич 3,750 
9.  Дробитько Антон Олегович 4,188 
10.  Дьяконов Виталий Алексеевич 3,813 
11.  Ерещенко Алексей Денисович 4,000 
12.  Жадан Александр Валерьевич 3,688 

13.  Жукова Анна Сергеевна 3,938 

14.  Кашина Ксения Сергеевна 4,250 

15.  Климов Алексей Константинович 3,688 

16.  Макоткин Михаил Витальевич 3,625 
17.  Малыбаев Шарифьян Фаритович 3,813 
18.  Могила Вероника Константиновна 3,750 
19.  Неволин Данил Дмитриевич 3,688 
20.  Потехин Кирилл Антонович 3,688 
21.  Садиков Максим Викторович 3,625 
22.  Тащанин Константин Константинович 3,688 

23.  Фуркало Дмитрий Иванович 3,625 

24.  Цигельникова Марина Анатольевна 3,813 

25.  Янышев Дмитрий Вадимович 3,813 

 

группа № 226 по профессии «Сварщик (ручной и частично механизированной 

сварки (наплавки)», срок обучения – 2 года 10 мес. (протокол заседания приемной 

комиссии № 9 от 15.08.2022 г.) 

 
1.  Александров Никита Александрович 3,938 
2.  Амирханов Данил Александрович 3,750 
3.  Белокур Александр Юрьевич 3,750 

4.  Булякбаев Марат Ринатович 3,813 

5.  Вихарева Валерия Артемьевна 3,688 

6.  Григорьев Максим Андреевич 3,938 

7.  Деркач Роман Сергеевич 4,313 
8.  Зиганшин Дим Русланович 3,875 
9.  Ильясов Айназ Рафаэлевич 3,688 
10.  Казилов Дмитрий Максимович 3,688 
11.  Кандеров Илья Александрович 3,938 
12.  Кравченко Степан Владиславович 4,000 
13.  Кулага Александр Евгеньевич 4,438 



14.  Куликов Дмитрий Валерьевич 3,750 
15.  Кучуков Динар Васильевич 3,938 
16.  Николаев Илья Александрович 3,750 

17.  Переселкин Дмитрий Михайлович 3,875 

18.  Петров Тимур Михайлович 4,188 

19.  Сактаев Адиль Тореханович 3,625 

20.  Тоиров Вазирхуджа Додархуджаевич 3,769 
21.  Фахретдинов Раиль Наилевич 4,267 
22.  Федоров Николай Александрович 3,813 
23.  Хасанов Кирилл Равилевич 3,625 
24.  Шарипов Султон Махмасалмонович 3,692 
25.  Янбердин Тимур Вильевич 4,125 

 

группа № 227 по профессии «Графический дизайнер», срок обучения – 3 года 10 

мес. (протокол заседания приемной комиссии № 9 от 15.08.2022 г.) 

 
1.  Аитбаева Рената Ринатовна 4,313 

2.  Ащенкова Виолетта Александровна 4,375 

3.  Булякарова Асия Серекпаевна 4,313 

4.  Бурлий Анжела Максимовна 4,375 

5.  Валишина Камила Рамилевна 4,750 
6.  Климова Надежда Владимировна 4,438 
7.  Кобозева Александра Игоревна 4,313 
8.  Костригина Ирина Владимировна 4,375 
9.  Кузнецова Дарья Дмитриевна 4,688 
10.  Кулешова Валерия Валерьевна 4,375 
11.  Кульмухамедова Карина Булатовна 4,500 

12.  Лазарев Егор Максимович 4,250 

13.  Лошкарева Виктория Максимовна 4,625 

14.  Лошманова Софья Артёмовна 4,563 

15.  Медведкова Виктория Сергеевна 4,313 
16.  Миронова Мария Ильинична 4,313 
17.  Осадчук Дарья Дмитриевна 4,375 
18.  Половнёв Артём Сергеевич 5,000 
19.  Сагитов Данил Марсович 4,563 
20.  Силина Вероника Сергеевна 4,375 
21.  Смирнова Маргарита Алексеевна 4,563 

22.  Толканюк Елизавета Андреевна 4,688 

23.  Хощенко Мария Александровна 4,438 

24.  Чернышев Данил Сергеевич 4,500 

25.  Шаипова Марха Мухтаровна 4,563 

 

2. Зачислить с 01.09.2022 г. в состав обучающихся по программам среднего 

профессионального образования (подготовка специалистов среднего звена) с 

получением среднего общего образования следующих: 

 

группа № ОП-22 по специальности «Организация перевозок и управление на 

транспорте (по видам)», срок обучения – 3 года 10 мес. (протокол заседания приемной 

комиссии № 9 от 15.08.2022 г.) 

 
1.  Аксарин Александр Павлович 3,875 
2.  Андросова Дарья Максимовна 4,125 

3.  Анцупова Виолетта Владимировна 4,000 

4.  Апкаликова Ариадна Андреевна 4,938 



5.  Борисова Юлия Михайловна 3,938 
6.  Бурковская Елена Павловна 4,125 
7.  Вандаева Валерия Глебовна 4,250 

8.  Голубева Наталья Михайловна 3,938 

9.  Грим Дарья Константиновна 4,125 

10.  Груба Ксения Александровна 4,875 

11.  Еремеева Валерия Александровна 4,125 
12.  Касимова Алёна Вячеславовна 4,000 
13.  Лапко Артём Константинович 4,188 
14.  Мартынова Виктория Евгеньевна 4,313 
15.  Мирзамагамедова Виктория Андреевна 4,188 
16.  Плаксина Ольга Дмитриевна 4,063 
17.  Салахова Алина Радиковна 4,250 

18.  Саниева Лилия Эльмировна 4,000 

19.  Саранцева Вероника Кирилловна 4,125 

20.  Созыкина Владислава Витальевна 4,125 

21.  Фаизова Алина Наиловна 4,188 
22.  Челмакина Оксана Андреевна 4,063 
23.  Чернышова Алёна Александровна 4,313 
24.  Шабайкина Александра Вадимовна 4,813 
25 Шустиков Никита Дмитриевич 3,938 

 

группа Д-22 по специальности «Дизайн (по отраслям)», срок обучения – 3 года 

10 мес. (протокол заседания приемной комиссии № 5 от 12.08.2022 г.) 

 
1.    Балдина Стелла Игоревна 4,000 

2.    Брусенцева Алёна Александровна 4,688 

3.    Валишина Карина Рамилевна 4,750 

4.    Вдовина Ирина Денисовна 4,000 

5.    Верховцева Яна Михайлова 4,250 

6.    Галиуллин Вадим Рамилевич 4,063 

7.    Давлетшина Раушания Радиковна 4,375 

8.    Демьяненко Виктория Михайловна 4,188 

9.    Ермошина Анастасия Ивановна 4,188 

10.    Зыкина Алла Сергеевна 4,063 

11.    Имангалина Диана Вадимовна 3,813 

12.    Каракиян Анастасия Дмитриевна 4,000 

13.    Ловяшова Анна Денисовна 4,375 

14.    Мастрюкова Ева Константиновна 4,188 

15.    Мостович Кристина Андреевна 4,250 

16.    Омельченко Ксения Денисовна 4,000 

17.    Парфилова Злата Ивановна 4,313 

18.    Плотникова Анастасия Алексеевна 4,188 

19.    Позелова Полина Евгеньевна 4,250 

20.    Сурина Дарья Алексеевна 4,063 

21.    Сухотерина Ксения Сергеевна 4,063 

22.    Шиллер Ксения Александровна 3,688 

23.    Ширяева Мария Дмитриевна 4,125 

24.    Щербакова Александра Павловна 4,813 

25.    Юсупова Ажар Амангалиевна 4,063 

  



 

группа КМТ-22 по специальности «Конструирование, моделирование и 

технология швейных изделий», срок обучения – 3 года 10 мес. (протокол заседания 

приемной комиссии № 6 от 12.08.2022 г.) 

 

1.  Аминева Наиля Шафиковна 4,813 

2.  Арапова Мария Петровна 3,563 

3.  Егорова Ксения Михайловна 4,313 

4.  Зарипова Камила Ильдаровна 3,438 

5.  Золотарева Виолета Алексеевна 3,188 

6.  Зубарева Елизавета Александровна 4,000 

7.  Кожевникова Валерия Владимировна 3,500 

8.  Косянчук Анастасия Романовна 4,125 

9.  Котова Алина Анатольевна 3,500 

10.  Красноярцева Виктория Валерьевна 3,125 

11.  Мовсисян Элен Тиграновна 3,500 

12.  Мусина Руслана Юрьевна 4,313 

13.  Мухутдинова Маргарита Равилевна 3,188 

14.  Ниязгулова Зилара Ниязовна 3,813 

15.  Носова Ксения Алексеевна 3,625 

16.  Персань Анна Олеговна 3,563 

17.  Рахимова Азалия Юламановна 3,875 

18.  Рожнова Арина Владимировна 3,438 

19.  Романова Анастасия Сергеевна 3,563 

20.  Салаватова Альмира Ришатовна 3,625 

21.  Тарасова Екатерина Сергеевна 3,875 

22.  Трескина Виктория Евгеньевна 3,313 

23.  Хабибулина Ангелина Рустамовна 3,813 

24.  Чуракова Александра Дмитриевна 3,875 

25.  Ярмаркина Дарья Андреевна 3,500 

 

группа ТПИ-22 по специальности «Технология парикмахерского искусства», 

срок обучения – 3 года 10 мес. (протокол заседания приемной комиссии № 7 от 12.08.2022 

г.) 

1.  Гельфанова Александра Константиновна 4,125 

2.  Голикова Диана Дмитриевна 4,000 

3.  Дегтярёва Виктория Евгеньевна 4,250 

4.  Ефимова Дарья Алексеевна 4,438 

5.  Зонова Влада Андреевна 3,938 

6.  Ишмухаметова Карина Ильгизаровна 4,063 

7.  Котягина Ирина Сергеевна 4,063 

8.  Кретинина Екатерина Андреевна 4,750 

9.  Лукина Карина Евгеньевна 4,125 

10.  Лукомская Василиса Игоревна 4,313 

11.  Магасумова Альфия Нагимовна 4,500 

12.  Московская Ольга Сергеевна 4,250 

13.  Мустакимова Зарина Асадовна 4,313 

14.  Мухаметшина Милана Ринатовна 4,188 

15.  Насадюк Елизавета Алексеевна 4,133 

16.  Осокина Виталия Витальевна 4,688 

17.  Павлова Виктория Денисовна 4,563 

18.  Рахмангулова Язгуль Ураловна 4,533 



19.  Сергеева Анна Андреевна 4,063 

20.  Туганбаева Альбина Динаровна 4,000 

21.  Федотова Дарья Петровна 4,000 

22.  Филатова Екатерина Александровна 4,125 

23.  Чернова Карина Евгеньевна 4,063 

24.  Чертова Яна Олеговна 4,563 

25.  Шахмуратова Айлина Хасановна 5,000 

 

группа ТЭУ-22 по специальности «Технология эстетических услуг», срок 

обучения – 3 года 10 мес. (протокол заседания приемной комиссии № 8 от 15.08.2022 г.) 

 

1.  Абрамова Анастасия Михайловна 3,938 

2.  Анисимова Дарья Александровна 4,438 

3.  Баскакова Ксения Александровна 3,938 

4.  Биктимирова Диана Вадимовна 4,250 

5.  Бударина Арина Димитровна 4,625 

6.  Дидикина Арина Витальевна 3,875 

7.  Дусанова Карина Мухаметяновна 4,938 

8.  Евдокимова Александра Михайловна 4,125 

9.  Земскова Анна Сергеевна 4,000 

10.  Кустова Кира Петровна 4,063 

11.  Латыпова Алина Руслановна 4,188 

12.  Левина Марина Игоревна 3,688 

13.  Логвеева Александра Ивановна 4,188 

14.  Маркелова Валерия Алексеевна 4,000 

15.  Масалимова Алина Салаватовна 4,000 

16.  Митрофанова Дарья Николаевна 4,313 

17.  Панькова Карина Алексеевна 4,125 

18.  Саприко Екатерина Дмитриевна 4,000 

19.  Удотова Валерия Юрьевна 4,438 

20.  Хамитова Эллина Артуровна 4,063 

21.  Хлызова Ксения Владимировна 4,375 

22.  Черных Анастасия Михайловна 3,688 

23.  Чернышова Вероника Игоревна 4,063 

24.  Шакирова Ангелина Ильясовна 3,938 

25.  Эйвазова Айсель Мубариз кызы 3,875 

 

 

группа № ТФ-22 по специальности «Техника и искусство фотографии» срок обучения 

– 2 года 10 мес. (протокол заседания приемной комиссии № 9 от 15.08.2022 г.) 

 
1.  Афонина Ирина Андреевна 4,188 

2.  Ахметова Кристина Ринатовна 4,313 

3.  Баймурзина Алтынай Азаматовна 4,467 

4.  Гуслева Анастасия Александровна 4,125 
5.  Дубровская Яна Николаевна 4,438 
6.  Дундукова Анастасия Дмитриевна 4,125 
7.  Жакова Яна Денисовна 4,000 
8.  Жидяева Анастасия Евгеньевна 4,188 
9.  Засова Милана Алексеевна 4,563 
10.  Кисельников Александр Владиславович 4,188 

11.  Косарева Алена Алексеевна 4,400 

12.  Кузенева Виолетта Сергеевна 4,063 



13.  Лепешкин Алексей Викторович 4,000 
14.  Лошкарева Екатерина Игоревна 4,250 
15.  Миниахметова Дарья Вадимовна 4,125 

16.  Моисеева Дарья Павловна 4,500 

17.  Никитина Ульяна Юрьевна 4,188 

18.  Савельева Лина Сергеевна 4,313 

19.  Сафонова Мария Александровна 4,438 
20.  Севостьянова Дарья Сергеевна 4,375 
21.  Усманова Дилара Эдуардовна 4,063 
22.  Хабибулина Сафия Руслановна 3,938 
23.  Хамматова Миляуша Ханифовна 4,063 
24.  Хекало Виктория Станиславовна 4,188 
25.  Шагимарданова Ильгиза Сагадатовна 4,500 

 

 

группа № ГД-22 по специальности «Гостиничное дело» срок обучения – 3 года 

10 мес. (протокол заседания приемной комиссии № 9 от 15.08.2022 г.) 

 
1.  Асадчева Ирина Александровна 3,813 
2.  Бережнёва София Андреевна 4,375 
3.  Большакова Алиса Васильевна 4,313 
4.  Борисова Дарья Ивановна 4,375 
5.  Жапарова Мадина Батраевна 4,000 

6.  Жаркова Ксения Михайловна 4,438 

7.  Идрисова Ильзида Ириковна 4,600 

8.  Исалеева Аделина Тулигеновна 4,438 

9.  Казанова Валерия Сергеевна 4,188 
10.  Левашова Радхика Александровна 4,063 
11.  Мордвинова Анастасия Валерьевна 4,750 
12.  Новицкая Ксения Владимировна 3,875 
13.  Плеханова Кристина Дмитриевна 4,000 
14.  Плохова Елена Андреевна 4,250 
15.  Ракова Ирина Дмитриевна 4,063 

16.  Романцева Виктория Александровна 4,063 

17.  Сизова Юлия Евгеньевна 4,125 

18.  Тепляков Адам Халилович 3,813 

19.  Хасанов Вильдан Динарович 3,875 
20.  Черемных Надежда Николаевна 3,938 
21.  Чинейкина Ирина Андреевна 4,625 
22.  Шамсутдинова Алина Руслановна 4,000 
23.  Щербинина Татьяна Сергеевна 3,938 
24.  Юлдашева Карина Ринатовна 3,813 
25.  Яхина Анастасия Рустамовна 4,000 

 

группа № ПКД-22 по специальности «Поварское и кондитерское дело» срок 

обучения – 3 года 10 мес. (протокол заседания приемной комиссии № 9 от 15.08.2022 г.) 

 
1.  Бабайлова Вероника Вадимовна 4,125 

2.  Баглай Валентина Алексеевна 4,188 

3.  Бадранова Алина Ваисовна 3,875 

4.  Бернивега София Олеговна 4,313 

5.  Ваулина Мария Евгеньевна 4,438 
6.  Вишнякова Ксения Александровна 4,313 
7.  Гадельшина Розалия Ильдусовна 4,533 



8.  Гуляева Ксения Валерьевна 4,188 
9.  Еланцев Константин Максимович 3,938 
10.  Заворуева Анастасия Витальевна 3,938 

11.  Закиров Рустам Маратович 3,938 

12.  Зарипова Альфия Фанисовна 4,500 

13.  Кинжибулатова Жанслу Сагандыкова 4,313 

14.  Корнеев Илья Александрович 4,125 
15.  Маркова Лола Хакимджоновна 4,500 
16.  Насырова Руфина Фанисовна 4,267 
17.  Нафикова Алина Ириковна 4,125 
18.  Никитина Анастасия Сергеевна 3,875 
19.  Плотникова Диана Павловна 4,125 
20.  Плугина Екатерина Сергеевна 3,938 

21.  Погорелов Леонид Алексеевич 3,875 

22.  Пономоренко Александра Александровна 4,000 

23.  Сиразетдинова Эвелина Радмиловна 4,563 

24.  Султанова Гузель Ильгизовна 4,250 
25.  Филонова Кристина Михайловна 4,063 

 

3. Зам.директора по УР Толканюк З.А. присвоить поименные номера и внести 

соответствующие записи в «Поименную книгу студентов» дневного отделения. 

4. Контроль за исполнением приказа оставить за собой.  

 

 

 

И.о директора         О.В. Лихонина 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Рассылка: зам.директора по УР, зам.директора по ВР, бухгалтерия, общежитие, отдел кадров, 

зав.отделением, учебная часть 



Министерство образования и науки Челябинской области 

 

государственное бюджетное образовательное учреждение 

профессиональная образовательная организация 

«Магнитогорский технологический колледж имени В.П. Омельченко» 

(ГБОУ ПОО «Магнитогорский технологический колледж им. В.П. Омельченко») 

 

ПРИКАЗ 

 

17.08.2022           № 034-ДК 

 

О зачислении студентов 

(внебюджет) 

 

 На основании решения приемной комиссии (протокол заседания приемной 

комиссии от 16.08.2022 г. № 10) и поданных документов 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2022 г. в состав обучающихся по программам среднего 

профессионального образования (подготовка квалифицированных рабочих, служащих) с 

получением среднего общего образования следующих: 

 

группа № 220К по профессии «Парикмахер», срок обучения – 2 года 10 мес. 

 

1.  Баркина Вероника Анатольевна 3,438 

2.  Башкирская Любовь Валерьевна 3,188 

3.  Бурлаков Алексей Никитич 3,500 

4.  Дурасова Татьяна Евгеньевна 3,000 

5.  Елкибаева Азалия Азатовна 4,375 

6.  Жаткина Яна Дмитриевна 3,875 

7.  Иванчина Дарья Семеновна 3,500 

8.  Коленова Валерия Александровна 3,625 

9.  Колиошко Александр Константинович 3,063 

10.  Коротцева Анна Игоревна 3,813 

11.  Лебедева Ирина Викторовна 3,438 

12.  Нестеров Александр Константинович 3,438 

13.  Никулина Мария Андреевна 3,313 

14.  Подувальцева Виктория Сергеевна 3,313 

15.  Старова Анна Юрьевна 3,188 

16.  Шелепина Дарья Владимировна 3,375 

 

группа № 222К по профессии «Повар, кондитер», срок обучения – 3 года 10 мес. 

 

1.  Абрамова Ольга Петровна 3,688 

2.  Айтуганов Василий Васильевич 3,250 

3.  Афанасьев Богдан Сергеевич 3,250 

4.  Баранова Полина Александровна 3,500 

5.  Бобин Егор Владимирович 3,750 

6.  Волжанский Данил Денисович 3,563 

7.  Горбачев Анатолий Александрович 3,438 



8.  Грачев Владислав Денисович 3,188 

9.  Гуреева Кристина Андреевна 3,563 

10.  Данильченко Константин Константинович 3,063 

11.  Дергунов Михаил Ильдарович 3,688 

12.  Иващенко Вадим Михайлович 3,625 

13.  Капаев Руслан Евгеньевич 3,625 

14.  Каримова Дияна Руслановна 4,000 

15.  Маланин Иван Михайлович 3,211 

16.  Негода Владислав Витальевич 3,375 

17.  Недорезов Степан Алексеевич 3,750 

18.  Оверчук Матвей Константинович 3,375 

19.  Рогачев Тимофей Алексеевич 3,375 

20.  Сверчков Арсений Дмитриевич 3,250 

21.  Сидорова Ксения Евгеньевна 3,438 

22.  Стенюгина Ангелина Вячеславовна 3,250 

23.  Хайбуллина Самира Рустамовна 3,375 

24.  Хрипунов Константин Анатольевич 3,563 

25.  Чукова София Николаевна 3,563 

 

группа № 223К по профессии «Повар, кондитер», срок обучения – 3 года 10 мес. 

 

1.  Аверьянов Владимир Алексеевич 3,688 

2.  Аверьянов Ярослав Дмитриевич 3,500 

3.  Волкова Мария Андреевна 3,938 

4.  Воронина Юлия Геннадьевна 3,563 

5.  Естин Даниил Юрьевич 3,250 

6.  Занина Вероника Сергеевна 3,688 

7.  Запорожец Савелий Викторович 3,438 

8.  Иванова Екатерина Алексеевна 3,375 

9.  Карпусь Олеся Дмитриевна 3,563 

10.  Киржацких Владислав Викторович 3,625 

11.  Ковалев Иван Игоревич 3,563 

12.  Ковалева Валерия Александровна 3,625 

13.  Кудрина Ева Андреевна 3,750 

14.  Маланин Данил Сергеевич 3,375 

15.  Перескокова Анна Денисовна 3,500 

16.  Романова Анастасия Дмитриевна 3,313 

17.  Ряузова Анастасия Радиковна 3,438 

18.  Хуснуллин Арслан Сергеевич 3,375 

19.  Чикова Анна Михайловна 3,438 

20.  Шестакова Екатерина Сергеевна 3,313 

 

группа № 226К по профессии «Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки))», срок обучения – 2 года 10 мес. 

 

1.  Астафьев Андрей Денисович 3,188 

2.  Башкин Сергей Валерьевич 3,125 

3.  Ефремов Андрей Алексеевич 3,375 

4.  Зварич Александр Александрович 3,375 

5.  Камакшин Данила Михайлович 3,313 

6.  Малеев Дмитрий Евгеньевич 3,133 

7.  Николаев Матвей Евгеньевич 3,438 



8.  Середа Матвей Сергеевич 3,563 

9.  Султанов Артур Ринатович 3,375 

10.  Хамзин Малик Ильдарович 3,375 

11.  Холодов Матвей Максимович 3,563 

12.  Чепухин Александр Сергеевич 3,500 

13.  Чубенко Максим Константинович 3,250 

14.  Чудинов Андрей Максимович 3,500 

15.  Шевяков Андрей Евгеньевич 3,500 

16.  Щербина Павел Евгеньевич 3,375 

17.  Юркин Ярослав Сергеевич 3,313 

18.  Юрчилюк Сергей Максимович 3,438 

 

группа № 227К по профессии «Графический дизайнер», срок обучения – 3 года 

10 мес. 

 

1.  Аглиуллин Тимур Ниязович 3,688 

2.  Алексеенко Юля Алексеевна 4,250 

3.  Арзамасцева Полина Евгеньевна 3,375 

4.  Баландина Екатерина Максимовна 3,688 

5.  Баранова Полина Александровна 4,188 

6.  Буранова Луиза Фатиховна 3,688 

7.  Гибатова Рината Радиковна 3,375 

8.  Гильмутдинов Владислав Витальевич 3,500 

9.  Гоголев Владислав Владимирович 3,313 

10.  Дар Виолетта Дмитриевна 3,750 

11.  Ермолина Екатерина Николаевна 4,125 

12.  Ефремов Никита Дмитриевич 3,188 

13.  Камышева Надежда Александровна 3,625 

14.  Киселёв Михаил Юрьевич 3,563 

15.  Кривошеев Ефим Александрович 3,375 

16.  Ложкина Варвара Олеговна 4,250 

17.  Масленцов Артём Владиславович 3,625 

18.  Пацевич Анастасия Романовна 3,688 

19.  Салихова Азалия Василевна 3,875 

20.  Самохвалова Виктория Сергеевна 3,625 

21.  Солдатова Екатерина Андреевна 3,500 

22.  Стефанишина Варвара Владимировна 3,563 

23.  Сухоручкина Владислава Артуровна 4,188 

24.  Утяганов Марат Фаритович 3,688 

25.  Федин Семён Федорович 3,500 

26.  Фролова Ирина Алексеевна 4,000 

27.  Юлбарисова Разиля Рауфовна 3,813 

 

2. Зам.директора по УР Толканюк З.А. присвоить поименные номера и внести 

соответствующие записи в «Поименную книгу учащихся» дневного отделения. 

3. Контроль за исполнением приказа оставить за собой 

 

 

 

И.о директора         О.В. Лихонина 

 

 
Рассылка: зам.директора по УР, зам.директора по ВР, бухгалтерия, общежитие, отдел кадров, зав.отделением, учебная часть  


	4. Контроль за исполнением приказа оставить за собой.

